Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DS4E-M-DC48V: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DS4E-M-DC48V Details PDF
DS4E-M-DC48V
Hersteller-Teilenummer: DS4E-M-DC48V
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 48V
Datenblätter: DS4E-M-DC48V.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1280 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DS4E-M-DC48V
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 48V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 1280 pcs Stock
Serie DS
Betriebstemperatur -40°C ~ 70°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Sealed - Amber
Kontaktmaterial Silver (Ag), Gold (Au)
Kontakt Formular 4PDT (4 Form C)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 5.76 kOhms
Spulenstrom 8.3mA
Spulenspannung 48VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 250VAC, 220VDC - Max
Turn On Spannung (max) 33.6 VDC
Turn Off Spannung (min) 4.8 VDC
Anzugszeit 10ms
Veröffentlichkeitsdatum 5ms
Spulenspannung 400 mW
Verpackung Bulk
DS4E-M-DC1.5V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A
1.5V
DS4E-M-DC12V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A
12V
DS4E-M-DC6V
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
4PDT 2A 6V
DS4E-M-DC12V-H221
Panasoni
DS4E-M-DC12V-H221 Panasoni
DS4E-M-DC24V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A
24V
DS4E-M-DC5V
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
4PDT 2A 5V
DS4E-M-DC48V-H218
Panasonic
DS4E-M-DC48V-H218
PANASONIC
DS4E-M-DC5V-TB
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
4PDT 2A 5V
06035A391GAT2A B39112-Y6972-T901 B39901-B7710-C610 C3216JB2E223M115AA DB2230600L
DS402SE04-874 DS402ST10-874 DS40MB200SQ DS40MB200SQ/NOPB DS42BR400TSQ/NOPB
DS4402N+T&R DS4402N+TR DS4404N+ DS4404N+T&R DS4404N+TR
DS4412U+T&R DS4420N+T DS4422N+TR DS4424N+TR DS4432U+
DS4432U+T DS4432U+T&R DS4560LS-AR+T DS4560LS-LO+T DS4560S-LO+T
DS481TMX DS481TMX/NOPB DS4830AT+T DS4830T+ DS4830T+T
DS485/NOPB DS485BMX DS485BTMX DS485MX/NOPB DS485TMX
DS485TMX/NOPB DS4E-M-DC5V DS4E-S-5V DS4E-S-DC5V DS4E-S-DC6V
ELM7533CBA-S GJM1555C1H7R5WB01D GRM1886S1H7R2DZ01D H-A100R3 LMC6484AIM
LTC3708EG MMQA15VT1 PKM4418APIOALA SQD50A100 VCA2616YR